

Impresso em 28/03/2023



DESTAK COMERCIO DE PRODUTOS DESCARTAVEIS LTDA

18.921.306/0001-46

(11) 3683-1912

Rua Silvana Melli, 84, Bela Vista, 06070-230, OSASCO-SP

Vendedor: (não definido)

Cliente: CMTO COMPANHIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES DE OSASCO

CNPJ: 55.513.279/0001-07

Endereço: Avenida Franz Voegeli, 930, Continental, 06020-190, OSASCO-SP

"NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO  
 COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA  
 - NÃO COMPROVA PAGAMENTO"

Produto	Quantidade	UN	Preço bruto	Subtotal
4735 - LUVA LATEX AMARELA DANNY	2,000	CX	5,90	11,80
3493 - REFIL MOP AGUA	3,000	UN	27,00	81,00
4673 - ALCOOL LIQUIDO 70% 1 LT	2,000	LT	7,50	15,00
4055 - DESINTUPIDOR DE BANHEIRO	1,000	UN	6,90	6,90
31 - SAPOLIO CREMOSO RADIUM 250 GR	4,000	UN	12,90	51,60
4196 - VASSOURA NOVIÇA	2,000	UN	12,90	25,80
3184 - PLACA SINALIZADORA PISO MOLHADO	2,000	PC	40,36	80,72
4304 - PA DE LIXO COM SUPORTE	1,000	UN	7,90	7,90
4605 - SABONETEIRA SUPORTE	1,000	UN	41,90	41,90
4881 - LUVA LATEX AMARELA DANNY XG	2,000	CX	9,99	19,98
3732 - ESPONJA DUPLA FACE COMUM	2,000	UN	0,75	1,50
<b>Quantidade total de itens</b>				22
<b>Total bruto</b>				R\$ 344,10
<b>Total de desconto</b>				R\$ 0,00
<b>Valor do frete</b>				R\$ 0,00
<b>Total do orçamento</b>				R\$ 344,10

## Informações complementares

Transportadora: Não definida

Previsão de entrega: Não definida

Válido até: Não definido

Observação: PRAZO DE PAGAMENTO - 28 DDL FRETE - CIF ENTREGA EM ATÉ 72 HORAS APÓS APROVAÇÃO

Código de pedido do cliente: Não definido

Número do pedido na loja virtual: (não definido)

Meios de pagamento	Parcelas	Valor
Não definido		

É vedada a autenticação deste documento

CMTO COMPANHIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES DE  
 OSASCO